Индивидуальному Предпринимателю
Байчману Евгению Александровичу

от ___________________________________________
Ф.И.О

паспорт ______________________________________
серия и номер

почтовый адрес:______________________________

_____________________________________________

Телефон: ____________________________________

Заявление

Артикул
Наименование Ед. изм. Цена Кол-во Суммашт

Всего наименований __, на сумму ___________ руб

Дата Подпись

№
п.п.

 что подтверждается  кассовым (товарным) чеком. Прошу рассмотреть возможность

 возврата денежных средств или обмена данного товара либо дать мотивированный отказ
, в связи с
___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________.

___________

я приобрел(а) в вашем магазине ____________
(дата)

	Лист1